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Nombre
Oscar
Arturo

Luis
Raul

Jennisin

Shalima
Simon

Xiomara
Enelda

Yakelin
Sergio
Carlos
Maura

Amarilis

Carlos E.
Carlos
Aridne

Nazaria

Jorge
Victorino
Donnie
Andrea
José
Yerenee
Eilyn
Luis
Yilena
Carlos E.
Jorge

Amayda

llka
Jorge
Gabriela
Juan B.
Deyanira
Luis
Rubixenia
Noemi
Eric Ivan
Juan
Reynaldo
Vidal
Ramon
Diana

Yoseline D.

Mitssi
Carla
Tilcia
Roberto
Isaias
Karen
Karla
Erick
Julio
Arnaldo

Apellido

Ramos
Arango Osorio
Ortega
Gonzalez

Rosania De Grimaldo

Murillo
Evila
Torres

De Ceballo
Rivera
Morales
Cordero
Sanchez
Nufiez
Bartley
Garcia
Aguilar
Campos
Martinez
Villarreal
Benneth
Villarreal
Gil

Arauz
Tejada
Abrego
Flores
Osorio M.
Barranco
Bethancourth
Arauz
Dominguez
Guerra
Zamora V.
Sucre de Achurra
Calle
Pinzon
Cérdoba
Martinez
Villarreal
Jimenez
Delgado
Robinson
Barria
Salgado
Castro
Gaez
Walters
Abrego
Gonzalez
Zuiiga
Duque
Moreno
Berrocal
Nufiez

Género
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Cédula
8-516-1856
8-506-270
8-846-1819
4-124-958
3-700-2385
1-50-235
8-226-1219
9-703-318
8-453-0358
8-512-274
8-402-776
8-261-949
8-428-912
6-711-486
3-41-654
4-768-1155
6-716-1852
9-722-532
8-434-998
7-72-1249
3-729-1240
8-801-1782
8-873-2242
8-877-865
8-776-209
9-709-1301
6-703-1310
8-456-281
8-489-1004
8-424-426
4-234-365
8-334-169
4-149-338
8-164-2076
2-101-791
9-130-1
9-709-736
7-701-2133
8-516-352
6-711-1183
8-846-299
4-719-1744
1-745-2406
8-938-1650
4-736-1866
6-706-2140
8-9940-1118
3-72-1101
8-802-1055
4-137-1569
8-986-155
8-860-1648
8-712-236
4-752-1896
3-706-1405

Cargo
Director General
Subdirector General
Promotor Comunal
Director Administrativo
Jefa de Compras
Secretario General
Trabajador Manual |
Asistente Administrativo |
Directora de Finanzas
Jefa de Presupuesto
Jefa de Legal
Jefe de Relaciones Publica
Asistente Ejecutivo |
Secretaria Il
Director de Planificacion
Asistente Administrativo |
Jefe Provincial
Secretaria |
Asistente Administrativo |
Asistente Administrativo |
Jefe Provincial
Asistente Administrativo |
Planificador
Secretaria |
Asistente Aministrativo |
Jefe de la Unidad de Informatica
Coordinador de Planes y Programas
Asesor |
Asistente Ejecutivo |
Jefa de departamento de contabilidad
Asistente Aministrativo |
Asesor |
Analista financiera
Jefe de Auditoria Interna
Secretaria |
Secretario |
Asistente Administrativo |
Secretaria |
Agente de Seguridad |
Asesor |
Asistente Ejecutivo Il
Secretaria |
Conductor de Vehiculo |
Secretaria |
Secretaria |
Secretaria |
Oficinista |
Jefe Provincial
Coordinador de Planes y Programas
Asistente Administrativo |
Desarrollo Empresarial
Asesor |
Jefe Provincial
Promotor Comunal |
Agente de seguridad |

Codigo Cargo
0011050
0011060
0091011
0012010
0083011
0018010
9011031
0017051
0058010
0039060
8011060
0061030
0017031
0091012
0033110
0017051
0019080
0091011
0017051
0017051
0019080
0017051
0019080
0091011
0017051
0105180
0023080
0021021
0017032
0051041
8026030
0021021
0057041
0054030
0091011
0091011
0017051
0091011
8026041

21021
0017032
91011
6034011
0091011
0091011
0091011
0093021
0019080
23080
17051
9011031
21021
14040
3021091
8026041

Salario
4000
4500
900
3000
3000
4000
700
1000
3000
2000
3000
2300
2000
825
3000
650
1500
600
750
600
1500
1000

1500
5000
700
800
4000
1500
600
800

Sobresueldo |Fecha de inicio

0
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2020-07-07
2019-07-02
2019-12-02
2020-08-03
2020-08-03
2019-07-02
2004-10-14
2019-09-20
2001-01-16
2019-05-15
2021-01-04
2021-08-06
2020-01-06
2020-08-03
2019-07-15
2020-03-24
2019-07-26
2011-01-03
2019-10-28
2006-03-02
2019-09-30
2014-11-11
2020-09-21
2019-09-18
2020-08-03
2020-11-17
2009-10-12
2019-07-02
2020-08-03
2022-06-06
2020-09-01
2020-08-03
2021-05-17
2014-08-04
2017-01-03
2019-10-28
2020-01-02
2019-09-30
2012-07-16
2019-08-01
2019-09-02
2020-01-02
2020-01-02
2020-01-02
2015-11-25
2015-11-18
2019-10-21
2019-08-13
2020-03-09
2019-11-18
2020-11-02
2020-08-03
2019-09-02
2020-01-02
2023-01-06

Objeto de
Gasto
1
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Estado
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



299
300
304
313
315
316
321
322
325
329

332
333
339
342
347
349
351
353
355
356
357
358
360
363
365
367
368
371
372
376
383
384
387
395
397
399
400
402
406
408
410
411
413
414
415
416
417
418
419
422
423
428
430
432
439
441

Yenisbeth
Kate
Paul

Nelissa

Armando C.

Roberto
Julissa L.
Milton
Argelis
Luis
Yuliana
Mabel
Victor G.
Maricela
Luis
Nereyda
Markelis
Sunilda
Mirna
Denisse
Helenna
Giancarlos
Carlos
Evelia C.
Nereyda
Zuleyka
Yornelis
Dayana
Evelyn

Milagros C.

Catherine
Itzy
Fergie N.
Siara
Abdiel
Viviana
Paula H.
Ariel
Edwin
Fernando
Jose
Ana
Michael
Pedro
Vladimir
Karla
Alexis
Romit
Joel R.
Romulo
Dayra
Alex
Noemi
Dalvis
Yariela
Agueda .
Jazlin J.

Isamar
Figueroa
Sanchez
Stewrt
Karamafites R.
Arcia
Aralz S.
Beitia
Marquez
Caballero
Gonzalez
De Ledn
Beitia
Gonzalez
Abrego
Reyes
Saavedra
Morales
Herrera
Becerra
Saucedo
Paniagua
Vergara
Gutierrez
Moreno
Barrios

Bethancourth S.

Vergara
Serracin
Cedefio A.
Adames
Dominguez
St. Rose
Rodriguez
Aguilar
Rodriguez
Fernandez
Barba
Montilla
Bonilla
Navarro
Gonzalez
welch

Gil

Ten Su
Staff
Melendez
Tufion
Castillo
Escobar M.
Villarreal
Barria
Rivera
Villarreal
Castillo
Pefia De Gracia
Espinoza
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8-924-1423
4-714-1235
8-740-604
8-788-2063
8-219-2437
2-701-1432
4-729-1859
8-862-493
2-101-912
4-164-509
8-779-514
8-331-92
8-758-116
8-411-612
8-756-1419
8-163-197
6-716-1070
8-831-105
2-111-509
8-852-592
8-482-462
8-887-1628
6-703-1427
9-105-2637
8-953-1733
8-456-179
8-707-1116
7-710-1924
4-704-911
8-771-94
8-797-2271
8-804-1860
8-861-1237
6-716-1560
8-507-964
2-725-814
10-700-994
6-83-76
8-934-311
8-854-69
4-130-132
8-330-914
8-830-1597
8-710-233
9-723-1289
PE-9-537
8-842-120
8-768-2496
8-779-1092
8-806-1034
4-195-105
8-702-1148
2-722-1186
7-85-2695
1-748-2203
8-313-826
8-774-2412

Asistente Tecnico
Secretaria Ejecutiva lll
Asistente Administrativo |
Jefe Provincial
Almacenista Ill (Supervisor)
Agente de Seguridad Il
Oficinista Auxiliar
Almacenista |
Recepcionista
Oficinista Il
Secretaria |
Oficinista |
Asistente Administrativo Il
Secretaria
Analista de Presupuesto
Jefe Provincial (Ampyme)
Asistente Administrativo |
Oficinista |
Trabajador Manual
Asistente Administrativo |
Oficinista |
Jefe provinvial
Conductor de Vehiculo |

Jefa de Registro y Estadistica Empresarial

Instructora
Jefa de Recursos Humanos
Agente de Seguridad |
Asistente Administrativo |
Asistente Administrativo |
Cotizadora de Precio
Abogada |
Planificador
Analista de Planilla
Asistente Administrativo |
Oficinista |
Asistente Administrativo |
Oficinista |
Conductor de Vehiculo |
Secretaria Il
Oficinista |
Auditor |
Abogado Il
Jefe de Desarrollo Empresarial
Asistente Ejecutivo |
Analista de Presupuesto
Abogado |
Oficinista |
Secretaria |
Administrador de Base de Datos
Asistente Adminsitrativo |
Promotor Comunal
Jefe Bienas Patrimoniales
Oficinista Auxiliar
Planificador Il
Oficinista |
Oficinista |
Asistente de Tesoreria

17040
91023
17051
0017051
0084023
8026042
0093010
84021
0096010
0093022
0091011
0093021
0017052
0091011
0039021
0019080
0017051
0093021
0093021
0017052
0093021
19080
6034011
0041150
1021030
1021031
0084032
0017051
0036051
0012140
8011031
0033023
0051130
0017051
0093021
0017051
0093021
6034011
0091013
93021
0054021
8011032
8011031
17032
0072010
8011031
93021
91011
0103060
0017052
9011031
0078170
0093010
0017040
0033022
0093021
0093021

1200
1800
1000
1500
1000
900
800
600
700
700

600
1500
1500
1150
1500

800

900

600
1750

600
1500

600
1500

700
4000

850

900
1200

900
1500
1500
1100
1000

600
1000

800

600
1300

700
1200
2000
3000
2200
1500
2000

920

600
1800
2500

600
2000

600
2000

600

650

800
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2022-09-16
2019-07-15
2020-08-10
2023-11-16
2017-01-03
2017-01-03
2017-01-03
2021-05-17
2020-01-02
2019-11-18
2017-01-03
2020-01-02
2017-01-03
2018-06-04
2020-08-03
2000-01-12
2020-01-02
2019-09-23
2019-11-18
2019-11-08
2020-02-27
2023-11-01
2019-11-18
2019-07-16
2021-02-15
2022-01-10
2015-01-20
2020-09-01
2019-11-19
2019-07-02
2020-01-02
2019-10-14
2017-01-03
2019-10-21
2020-01-02
2020-01-02
2017-01-03
2020-01-02
2019-09-30
2021-03-02
2017-01-03
2019-09-02
2022-10-14
2020-08-03
2020-08-03
2021-03-16
2023-01-06
2019-10-28
2017-01-03
2019-07-02
2019-11-13
2021-03-19
2020-01-02
2019-08-01
2019-12-02
2017-07-03
2017-01-03
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TRANSITORIO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



442
445
446
448
449
456
458
459
461
462
465
468
469
474
476
477
479
480
481
483
485
491
522
531
639
641
642
647
648
649
955
1165
1167
1169
1170
1171
2001
2004
2005
2006
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2022
2023
2026
2027
2028

Cecira C.
Gilda
Jose

Juvencio
Luis

Karina M.
Julio
Linda
Fidel

Baldemar
lleana
Luis
Ana

Monica

Magallys
Rafael
Karen

Jennifer
Luis

Donaldo
Victor

Maribel

Roberto

Brayan

Nayelis

Jailene
Ruth

Santiago
Olga

Rosadely
Mario

Alaska

Karen A.

Jaime
Arselio
Elisia
Yajaira
Elisabeth
Britney
Jose
Ana
Roderick
Joshua

Yuliana

Vikybell

Bach Kiria
Ruben

Mayela
Carlos

German

Enrique
Hiceki

Pablo E.

Cristobalina
Cris
Mariela
Erick

Cerda R.
De Ledn
Puga

Diaz K.
Serrano
Mudarra B.
Fernandez
Hernandez
Delgado
lvarguez
San Martin
Rodriguez
Atencio
Mojica
Pefialba
Gonzalez
NUfez
Ruiz
Pineda
Pineda
Rivadeneira
Esquivel
Palacio
Gordon
Martinez
Quintero
Falconet
Lopez M.
Myrie
Morrell
Arauz
Lopez
Aguirre
Cedefio
Carrasco
Flaco M.
Valderana
Anagnopoulos
Osorio
Aguirre
Entebi
Viquez M.
Jaramillo
Beitia
Urriola
Tufion A.
Morales
Batista
Serrano
Castro Miranda
Herrera
Santamaria A.
Vargas E.
Arosemena
Hernandez
Vargas M.
Vargas
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3-85-1877
8-229-328
8-836-957
10-8-996
8-818-1975
8-759-2056
8-800-281
4-251-123
4-710-2418
5-18-2661
8-459-410
3-746-49
4-803-1232
9-756-2071
9-703-2494
8-743-1922
4-751-2295
3-705-2165
8-947-2264
9-704-876
8-855-956
8-807-1533
4-201-639
8-1016-1871
4-806-18
4-792-421
8-806-1922
6-86-576
3-125-321
9-746-1570
8-959-1857
8-937-1600
4-725-1342
8-396-26
8-755-2283
5-21-747
8-513-1259
PE-12-1588
2-745-814
8-269-433
8-762-554
4-138-882
8-929-553
4-803-970
8-725-2242
2-709-901
4-761-1486
4-155-2747
4-764-150
8-368-332
4-739-2212
8-824-1660
8-309-38
2-144-811
8-927-772
2-102-1177
4-799-1131

Asistente Administrativo Il
Trabajador Manual
Analista
Analista Financiero lll
Conductor de Vehiculo Il
Abogado Il
Asistente Ejecutivo
Coordinador de Promotor
Evaluador de Proyectos |
Secretaria |
Jefe Provincial
Unidad de Informatica
Asistente Ejecutiva
Jefe Provincial
Secretaria |
Asesor |
Promotor Comunal
Jefa de Bocas del Toro
Conductor de Vehiculo Il
Asistente Administrativo |
Auxiliar de Aimacenista
Asistente de Tesoreria
Conductor de Vehiculo |
Oficinista |
Recepcionista
Oficinista |
Oficinista |
Ayudante General
Oficinista |
Coordinacion de Regional
Asistente Administrativo |
Oficinista |
Secretaria |
Agente de seguridad |
Capacitador
Oficinista |
Conductor de Vehiculo |
Asesor |
Oficinista |
Asistente Administrativo |
Oficinista |
Conductor de Vehiculo |
Secretario lll
Ayudante General
Secretaria |
Analista de Planilla
Conductor de Vehiculo IV
Asistente de Tesoreria
Secretaria |

Coordinador de Actividades Recreativa

Conductor de Vehiculo |
Analista Financiero Il
Asesor |
Jefe Provincial
Oficinista |
Ayudante General
Oficinista |

0093021
0017052
0091011
0091021
0057043
6034013
8011032
0019080
3021081
0057081
0082011
0019080
0019081
0103050
0019080
0091011
0017051
0017052
3021091
6034012
0017051
0091011
0084010
6034011
0093021
0096010
0093021
0093021
9011040
0093021
8026042
0017051
0093021
8026041
0093021
9063040
0093021
0033010
0021021
0093021
0051020
0093021
6034011
0091012
9011040
0091011
0051130
6034014
0072090
0091011
1063030
6034011
0094020
0021021
0019080
9011040
0093021

1500
700
1500
2000
800
2000
2000
1500
1500
700
1500
1000
1500
1500
800
1100
800
1500
850
900
900
1750
600
700
600
1250
800
700
600
850
850
700
1200
900
1000
600
1100
1500
700
1300
600
800
1000
700
900
1700
1100
900
600
2000
900
1200
2000
1500
600
600
700
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2017-01-03
2019-11-18
2021-10-13
2019-08-02
2020-01-02
2017-01-03
2019-10-10
2019-08-23
2019-09-02
2020-08-03
2019-08-13
2022-02-21
2022-03-10
2023-01-06
2019-11-25
2019-07-10
2019-11-18
2022-08-16
2021-10-13
2020-11-02
2020-10-01
2022-03-14
2019-10-29
2019-10-01
2019-09-18
2019-11-12
2021-01-03
2017-01-03
2020-01-02
2020-11-02
2019-10-28
2021-02-04
2017-01-03
2023-05-29
2019-11-07
2017-01-03
2020-11-02
2019-10-01
2019-12-04
2020-08-24
2019-11-25
2015-03-02
2020-08-19
2022-03-15
2019-10-28
2011-10-03
2019-09-03
2019-10-10
2019-10-28
2014-08-01
2021-10-13
2014-10-01
2019-09-02
2019-07-17
2021-02-04
2014-09-16
2020-09-21
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PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



2031 Carlos Deville M 8-867-1343 Recepcionista 91011 1100 0 2023-01-06 1 PERMANENTE
2032 Pablo V. Gonzalez C. M 9-177-493 Agente de Seguridad 8026041 850 0 2016-01-19 1 PERMANENTE
2033 Idalides Frias F 7-108-853 Recepcionista 91011 850 0 2022-05-16 1 PERMANENTE
2034 Gloria Arosemena F 8-213-1952 Director Ejecutivo Institucional 12170 5000 0 2019-07-08 1 PERMANENTE
2035 Manuel A. ergara M 8-860-2186 Soporte Tecnico 0103050 900 0 2018-06-18 1 PERMANENTE
2042 Elizabeth Dominguez F 6-713-1828 Psicologo 0103052 1500 0 2022-05-01 2 TRANSITORIO
2044 Iris Vargas F 9-718-1840 Asistente Administrativo Il 17051 1000 0 2022-03-01 2 TRANSITORIO
2046 Luis Barletta M 8-513-381 Adminitrador | 13011 1500 0 2022-03-01 2 TRANSITORIO
2047 Javier Samaniego M 2-135-228 Coordinador Adminitrativo y Financiero 13060 1500 0 2022-03-01 2 TRANSITORIO
2049 Roberto Bejerano M 4-724-1274 Administrador | 13011 1500 0 2022-04-02 2 TRANSITORIO
2050 Soledad Escala F 8-208-1042 Direccidn De Servicios Financieros 13060 1500 0 2022-03-01 2 TRANSITORIO
2051 Gabriela Acufia F 9-107-1614 Asistente Administrativo Il 17052 4000 0 2022-05-01 2 TRANSITORIO
2053 Nazareth Butcher F 8-908-533 Asistente Administrativo Il 17052 2500 0 2022-03-01 2 TRANSITORIO
2054 Ulises Gonzalez M 2-78-2358 Asistente Administrativo Il 17052 3000 0 2020-11-02 2 TRANSITORIO
2057 Luz Delgado F 3-722-250 Administrador Il 0103051 900 0 2022-03-01 1 PERMANENTE
2059 ERNESTO ROSAS CEDENO M PE-12-1873 Jefe de la seccién Tecnica 19040 2500 0 2022-05-16 2 TRANSITORIO
2060 DALLYS ZUNIGA F 8-516-2108 Abogado | 8011031 1750 0 2022-05-03 2 TRANSITORIO
2061 EDUARDO BARSALLO M 8-804-219 Abogado | 8011031 1750 0 2022-05-23 2 TRANSITORIO
2062 DIANA SOSA F 8-800-2397 Abogado | 8011031 1750 0 2022-05-16 2 TRANSITORIO
2063 ANIBAL DE GRACIA M 8-778-434 Abogado | 8011031 1750 0 2022-03-05 2 TRANSITORIO
2064 MARIA MONTALVO F 8-854-1312 Asistencia Admistrativo | 17051 1500 0 2022-05-23 2 TRANSITORIO
2065 ANA ESPINOZA F 8-821-1560 Asistencia Admistrativo | 17051 1500 0 2022-05-23 2 TRANSITORIO
2068 Josbely Barrios M 8-951-1778 Asistente Tecnico 17040 1000 0 2023-03-21 2 TRANSITORIO
2070 JOSE CHIARI M 8-913-2487 Programa de sistema de soporte | 103031 1500 0 2022-03-05 2 TRANSITORIO
2072 Alejandro wong M 3-744-2315 Programador de sistema de soporte | 103031 1500 0 2022-06-15 2 TRANSITORIO
2073 EDGAR HERRERA M 8-357-705 Archivador Il 95012 875 0 2022-04-05 2 TRANSITORIO
2074 CRISTHIAN AGUIRRE M 4-789-1183 Archivador Il 95012 875 0 2022-05-18 2 TRANSITORIO
2075 GERALD BARRIA M 8-896-1864 Oficinista Auxiliar 93010 750 0 2022-06-20 2 TRANSITORIO
2076 DAYANA TROTMAN F 8-961-464 Oficinista Auxiliar 93010 750 0 2022-03-05 2 TRANSITORIO
2077 ROBERTO CAMPBELL M 8-253-661 Oficinista Auxiliar 93010 750 0 2022-05-23 2 TRANSITORIO
2078 ILKA ABREGO F 4-791-1026 Oficinista Auxiliar 93010 750 0 2022-06-13 2 TRANSITORIO
2079 Manuel Carcamo M 8-908-1189 Oficinista Auxiliar 93010 750 0 2022-06-14 2 TRANSITORIO
2080 MARCOS BERRUGATE M 8-981-826 Oficinista Auxiliar 93010 750 0 2022-06-18 2 TRANSITORIO
2081 JOSE CASTRELLON M 8-779-391 Captador de Datos 101300 800 0 2022-03-05 2 TRANSITORIO
2082 MALVIS TEJEDOR F 6-68-748 Captador de Datos 101300 800 0 2022-05-23 2 TRANSITORIO
2083 DANIEL MORENO M 9-755-814 Captador de Datos 101300 800 0 2022-05-18 2 TRANSITORIO
2084 Allison Garcia F 8-942-2055 Captador de Datos 101300 800 0 2022-06-14 2 TRANSITORIO
2085 Arnaldo Nunez M 3-706-1405 Captador de Datos 101300 800 0 2022-05-27 2 TRANSITORIO
2087 CRISTHELL SEGURA F 9-751-340 Captador de Datos 101300 800 0 2022-05-18 2 TRANSITORIO
2088 ANGIE SALDANA F 4-788-1663 Captador de Datos 101300 800 0 2022-05-18 2 TRANSITORIO
2089 ELIZABETH GONZALEZ F 8-296-800 Captador de Datos 101300 800 0 2022-05-18 2 TRANSITORIO
2090 Deavy Diaz K. F 8-1011-1183 Secretaria | 91011 700 0 2023-03-21 2 TRANSITORIO
2091 DANIELA D. SANTANA F 8-967-2474 Secretaria | 91011 700 0 2022-03-05 2 TRANSITORIO
2092 REBECA MORENO F PE-12-1993 Secretaria | 91011 700 0 2022-03-05 2 TRANSITORIO
2093 Nadielis Sanchez F 8-1018-482 Secretaria | 91011 700 0 2023-03-21 2 TRANSITORIO
2094 Dora Guitierrez F PE-13-1165 Secretaria | 91011 700 0 2022-06-14 2 TRANSITORIO
2095 Jonathan illasanta M 8-1013-206 Secretaria | 91011 700 0 2023-03-21 2 TRANSITORIO
2096 Daisy Valderana F 8-428-607 Asistente Tecnico 17040 1200 0 2023-10-16 2 TRANSITORIO
2096 THAYS ARRITOLA F 8-919-1983 Asistente Tecnico 17040 1200 0 2022-01-06 2 TRANSITORIO
2097 JENNIFER ARCIA F 4-730-943 Asistente Tecnico 17040 1200 0 2022-09-05 2 TRANSITORIO
2098 Jose Murillo M 8-891-1788 Asistente Tecnico 17040 1100 0 2023-05-29 2 TRANSITORIO




